
UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego (woj. opolskie) na usuwanie skutków 
powodzi 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 
1089) Rada Powiatu w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Monieckiego pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego (woj. 
opolskie) w kwocie 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
powodzi występującej w miesiącu wrześniu 2024 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu 
Powiatu Monieckiego na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Monieckim a Powiatem Brzeskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A431CDC-E4B6-4214-964D-2413EA65419A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/37/24 
Data dokumentu 2024-10-10 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego (woj. 

opolskie) na usuwanie skutków powodzi 
Identyfikator dokumentu 3A431CDC-E4B6-4214-964D-2413EA65419A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-447866027 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.10.2024 12:35:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A431CDC-E4B6-4214-964D-2413EA65419A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


